

## Päiväkodin johtajan viran perustaminen (pienet päiväkodit)

Kasvatus- ja sivistyslautakunta 16.05.2023 § 61

Asian valmistelija:

Kasvatus- ja sivistysjohtaja Susan Porkka, p. 044 783 7285

Mynämäen varhaiskasvatuksen johtamisjärjestelyjä on tarkoituksenmukaista uudistaa siten, että varhaiskasvatukseen perustetaan kolmas päiväkodin johtajan virka. Virka sisältää Mietoisten ja Karjalan päiväkotien johtamistehtävät, perhepäivähoidon ohjauksen sekä yksityisen varhaiskasvatuksen valvonta- ja ohjaustehtävät. Uudistaminen tukee kunnan strategisia tavoitteita.

Talousarviossa 2023 kolmannen päiväkodinjohtajan virkaa ei ole otettu huomioon, koska virkaa ei ole perustettu. Varhaiskasvatuksen henkilöstötilanne (esimerkiksi saatavuusvaje) on kuitenkin kiristynyt entisestään talousarvion laadinnan jälkeen ja tilanteeseen on reagoitava myös palvelun järjestämisen ja sen laadun turvaamiseksi. Päiväkotien johtamisrakenteiden uudistaminen selkeyttää kokonaisjohtamista varhaiskasvatuksessa, tukee ja edesauttaa henkilöstön työhyvinvointia ja jaksamista. Tämä parantaa myös varhaiskasvatuksen laatua ja lasten hyvinvointia sekä tuo osaltaan veto- ja pitovoimaa varhaiskasvatukseen.

Kustannusvaikutukset viran perustamisessa pysyvät nykyisellään, koska hallinnollinen esihenkilö on palkattu varhaiskasvatuksen opettaja-nimikkeellä kokeiluluontoisesti jo toimintakaudeksi 2022-2023 ja palkka on varhaiskasvatuksen budjetissa. Päiväkodin johtajan palkka sivukuluineen on noin 52 000 €/vuosi.

Mynämäen kunnan varhaiskasvatuksessa on tällä hetkellä kaksi päiväkodin johtajan virkaa; Pikkulaurin ja Vaahteramäen päiväkodeissa. Mietoisten alueen päiväkodeissa hallinnollisia tehtäviä on hoitanut varhaiskasvatuksen opettaja, jolle kyseiset tehtävät on määrätty lapsiryhmätyöskentelyn lisäksi. Käytännössä tämä on toiminut niin, että esihenkilö on toiminut johtajan työnsä ohessa varhaiskasvatuksen opettajana kolmena päivänä viikossa ja kaksi päivää hallinnossa. Yhdistelmätyö osoittautui toimimattomaksi, eikä lapsiryhmästä vastaaminen ja esimerkiksi sijaisten järjestäminen samanaikaisesti toimi jo vastuukysymystenkin takia. Karjalan päiväkodin esihenkilötyölle ei ole mitoitettu hallinnollista työaika, vaan ryhmän varhaiskasvatuksen opettaja on hoitanut ne opetustyönsä ohessa.

Ratkaisuna pienten päiväkotien johtamisjärjestelyjen toimimattomuuteen tehtiin määräaikainen järjestely toimintakaudelle 2022-2023 tehtiin määräaikainen järjestely, jossa Mietoisten alueen päiväkotien johtaminen on kokeiluluontoisesti hoidettu yhden hallinnollisen esihenkilön virkana. Tehtävään on sisältynyt Hiirenkorvan ja Pyhän päiväkotien hallinto, Tavastilan esiopetus,

perhepäivähoidon ohjaus sekä yksityisen varhaiskasvatuksen valvonta. Karjalan päiväkodin johtaminen ei sisällynyt kokeiluun.

Yhden hallinnollisen esihenkilön kokeilu on ollut toimiva. Johtamistyölle, työvuorosunnittelulle ja sijaisjärjestelyille on ollut aikaa. Myös henkilöstön pedagogisen työn tukemista ja lasten hyvinvointia on voitu edistää. Tämä on tullut ilmi myös huoltajien palautteissa.

Oheismateriaalina päiväkotien johtamiskokonaisuudet.

Päätösehdotus  
(ksj):

Lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että varhaiskasvatukseen perustetaan päiväkodin johtajan virka ja se täytetään toistaiseksi voimassa olevana 1.9.2023 alkaen.

Perustettavaksi esitettävään päiväkodin johtajan virkaan sisältyvät Hiirenkorvan, Karjalan ja Pyhän päiväkotien hallinto, Tavastilan esiopetuksen hallinto, perhepäivähoidon ohjaus sekä yksityisen varhaiskasvatuksen valvonta.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Varhaiskasvatusjohtaja Erja Santanen tuli kokoukseen tämän asian käsittelyn alussa.

Kunnanhallitus 12.06.2023 § 146

Asian valmistelija:

Kunnanjohtaja Carita Maisila, p. 040 137 5121

Kasvatus- ja sivistysjohtaja Susan Porkka, p. 044 783 7285

Mynämäessä on panostettu laadukkaisiin varhaiskasvatuksen tiloihin ja toimintamuotoihin. Varhaiskasvatuksen pienten päiväkotien johtamisen uudelleenjärjestelykokeilu on osoittautunut toimivaksi. Hyväksi havaitun toimintamallin vakiinnuttaminen on perusteltua, jotta johtamistyölle ja pedagogisen työn tukemiselle varhaiskasvatuksessa jää riittävästi aikaa.

Lapsivaikutukset:

Viran perustaminen ja tehtävien uudelleen järjestely selkeyttää johtamista varhaiskasvatuksessa ja mahdollistaa pienissä päiväkodeissa pedagogisen työn aiempaa paremman tukemisen. Lapsivaikutukset ovat myönteiset.

Päätösehdotus  
(kj):

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto perustaa päiväkodin johtajan viran kasvatus- ja sivistyslautakunnan esityksen mukaisesti.

Kunnanhallitus päättää, että virka täytetään toistaiseksi voimassa olevana 1.9.2023 alkaen mikäli valtuusto perustaa viran.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kunnanvaltuusto 19.06.2023 § 43  
162/01.01.00.00/2023

Päätösehdotus  
(kh):

Kunnanvaltuusto perustaa päiväkodin johtajan viran kasvatusta- ja sivistyslautakunnan esityksen mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.